

VÁŠ DOPIS ZN.:

Č. J. IPR: 341/2021

VYŘIZUJE/KANCELÁŘ/LINKA: [REDACTED]

DATUM: 28. 1. 2021

**VĚC ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE DLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB., O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ**

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace (dále jen „IPR Praha“), obdržel dne 13. 1. 2021 Vaši žádost o poskytnutí informace v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). Žádáte o poskytnutí stanoviska IPR Praha k žádosti odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hl. m. Prahy na směnu pozemků hlavního města Prahy a investora Centra Nová Libuš.

V souladu se zákonem jsme Vaši žádost posoudili a dle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) zákona Vám požadované vyjádření IPR Praha ke směně pozemků v KÚ Kamýk a Libuš posíláme v příloze.

S pozdravem

**Mgr. MARTIN ČERVENÝ**  
– zástupce ředitele

**PŘÍLOHA:**

Vyjádření IPR Praha č.j.: 15516/2020 ke směně pozemků v KÚ Kamýk a Libuš

**ROZDĚLOVNÍK:**

- 1. Adresát – [REDACTED]
- 2. IPR – SPR/PRAV
- 2. IPR – SDM/KPU
- 3. IPR – SPR + kopie spisu
- 4. IPR – spisovna + spis